VEILIGHEIDSCILINDERS
K14.11
K14
DEUREN
01.10.2023
Waregemstraat 5 - 9870 Zulte - Belgium - T. +32 9 388 88 81 - F. +32 9 388 88 21 - commercial@sobinco.com - www.sobinco.com
INDELING
1. Overzicht en codering ..........................................................K14.11.03

960-50-50 100 50 50
960-50-55 105 50 55
K14.11.04 CILINDERS
VEILIGHEIDSCILINDERS
K14.11
2.2. Knopbediend nr. 961-..K-.. en nr. 961-..-..K
• Eigenschappen analoog aan de cilinders reeks 960-..-.. .
Besteltabellen
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
961-30K-30 60 30 30
961-30K-35 65 30 35
961-30K-40 70 30 40
961-30K-45 75 30 45
961-30K-50 80 30 50
961-30K-55 85 30 55
961-30K-60 90 30 60
961-30K-65 95 30 65
961-30K-70 100 30 70
961-30K-75 105 30 75
961-30K-80 110 30 80
961-35K-35 70 35 35
961-35K-40 75 35 40
961-35K-45 80 35 45
961-35K-50 85 35 50
961-35K-55 90 35 55
961-35K-60 95 35 60
961-35K-65 100 35 65
961-35K-70 105 35 70
961-35K-75 110 35 75
961-35K-80 115 35 80
961-40K-40 80 40 40
961-40K-45 85 40 45
961-40K-50 90 40 50
961-40K-55 95 40 55
961-40K-60 100 40 60
961-40K-70 110 40 70
961-40K-75 115 40 75
961-40K-80 120 40 80
961-40K-90 130 40 90
961-45K-45 90 45 45
961-45K-50 95 45 50
961-45K-55 100 45 55
961-45K-60 105 45 60
961-45K-65 110 45 65
961-50K-50 100 50 50
Andere maten op aanvraag
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)

K14.11
2.3. Knopbediend nr. 963-..K-.. en nr. 963-..-..K
• Knopcilinder met gelakte knop.
• Eigenschappen analoog aan de cilinders reeks 960-..-.. .
• Afwerking knop: aluminium geanodiseerd, inox look of
polyester poeder gelakt in meer dan 450 RAL-kleuren.
Besteltabellen
Andere maten op aanvraag
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
963-30K-30 60 30 30
963-30K-35 65 30 35
963-30K-40 70 30 40
963-30K-45 75 30 45
963-30K-50 80 30 50
963-30K-55 85 30 55
963-30K-60 90 30 60
963-30K-65 95 30 65
963-30K-70 100 30 70
963-30K-75 105 30 75
963-30K-80 110 30 80
963-35K-35 70 35 35
963-35K-40 75 35 40
963-35K-45 80 35 45
963-35K-50 85 35 50
963-35K-55 90 35 55
963-35K-60 95 35 60
963-35K-65 100 35 65
963-35K-70 105 35 70
963-35K-75 110 35 75
963-35K-80 115 35 80
963-40K-40 80 40 40
963-40K-45 85 40 45
963-40K-50 90 40 50
963-40K-55 95 40 55
963-40K-60 100 40 60
963-40K-70 110 40 70
963-40K-75 115 40 75
963-40K-80 120 40 80
963-40K-90 130 40 90
963-45K-45 90 45 45
963-45K-50 95 45 50
963-45K-55 100 45 55
963-45K-60 105 45 60
963-45K-65 110 45 65
963-50K-50 100 50 50
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B

K14.11
2.4. Knopbediend nr. 964-..K-.. en nr. 964-..-..K
• Knopcilinder met gelakte knop.
• Eigenschappen analoog aan de cilinders reeks 960-..-.. .
• Afwerking knop: aluminium geanodiseerd, inox look of
polyester poeder gelakt in meer dan 450 RAL-kleuren.
Besteltabellen
Andere maten op aanvraag
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
964-30K-30 60 30 30
964-30K-35 65 30 35
964-30K-40 70 30 40
964-30K-45 75 30 45
964-30K-50 80 30 50
964-30K-55 85 30 55
964-30K-60 90 30 60
964-30K-65 95 30 65
964-30K-70 100 30 70
964-30K-75 105 30 75
964-30K-80 110 30 80
964-35K-35 70 35 35
964-35K-40 75 35 40
964-35K-45 80 35 45
964-35K-50 85 35 50
964-35K-55 90 35 55
964-35K-60 95 35 60
964-35K-65 100 35 65
964-35K-70 105 35 70
964-35K-75 110 35 75
964-35K-80 115 35 80
964-40K-40 80 40 40
964-40K-45 85 40 45
964-40K-50 90 40 50
964-40K-55 95 40 55
964-40K-60 100 40 60
964-40K-70 110 40 70
964-40K-75 115 40 75
964-40K-80 120 40 80
964-40K-90 130 40 90
964-45K-45 90 45 45
964-45K-50 95 45 50
964-45K-55 100 45 55
964-45K-60 105 45 60
964-45K-65 110 45 65
964-50K-50 100 50 50
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B

971-45-50K 95 50 45
971-45-55K 100 55 45
971-45-60K 105 60 45
971-45-65K 110 65 45
971-50-55K 105 55 50
971-50-60K 110 60 50
971-50-65K 115 65 50
Andere maten op aanvraag
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
971-30K-30 60 30 30
971-30K-35 65 30 35
971-30K-40 70 30 40
971-30K-45 75 30 45
971-30K-50 80 30 50
971-30K-55 85 30 55
971-30K-60 90 30 60
971-30K-65 95 30 65
971-30K-70 100 30 70
971-30K-75 105 30 75
971-30K-80 110 30 80
971-30K-85 115 30 85
971-30K-90 120 30 90
971-35K-35 70 35 35
971-35K-40 75 35 40
971-35K-45 80 35 45
971-35K-50 85 35 50
971-35K-55 90 35 55
971-35K-60 95 35 60
971-35K-65 100 35 65
971-35K-70 105 35 70
971-35K-75 110 35 75
971-35K-80 115 35 80
971-35K-85 120 35 85
971-40K-40 80 40 40
971-40K-45 85 40 45
971-40K-50 90 40 50
971-40K-55 95 40 55
971-40K-60 100 40 60
971-40K-65 105 40 65
971-40K-70 110 40 70
971-40K-75 115 40 75
971-40K-80 120 40 80
971-40K-85 125 40 85
971-40K-90 130 40 90
971-45K-45 90 45 45
971-45K-50 95 45 50
971-45K-55 100 45 55
971-45K-60 105 45 60
971-45K-65 110 45 65
971-50K-50 100 50 50
971-50K-55 100 50 55
971-50K-60 100 50 60
971-50K-65 100 50 65
CILINDERS K14.11.11
VEILIGHEIDSCILINDERS
K14.11
4.3. Knopbediend nr. 972-..K-..
en nr. 972-..-..K
• Eigenschappen analoog aan de cilinders reeks 970-..-.. .
Besteltabellen
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
972-30K-30 60 30 30
972-30K-35 65 30 35
972-30K-40 70 30 40
972-30K-45 75 30 45
972-30K-50 80 30 50
972-30K-55 85 30 55
972-30K-60 90 30 60
972-30K-65 95 30 65
972-30K-70 100 30 70
972-30K-75 105 30 75
972-30K-80 110 30 80
972-30K-85 115 30 85
972-30K-90 120 30 90
972-35K-35 70 35 35
972-35K-40 75 35 40
972-35K-45 80 35 45
972-35K-50 85 35 50
972-35K-55 90 35 55
972-35K-60 95 35 60
972-35K-65 100 35 65
972-35K-70 105 35 70
972-35K-75 110 35 75
972-35K-80 115 35 80
972-35K-85 120 35 85
972-40K-40 80 40 40
972-40K-45 85 40 45
972-40K-50 90 40 50
972-40K-55 95 40 55
972-40K-60 100 40 60
972-40K-65 105 40 65
972-40K-70 110 40 70
972-40K-75 115 40 75
972-40K-80 120 40 80
972-40K-85 125 40 85
972-40K-90 130 40 90
972-45K-45 90 45 45
972-45K-50 95 45 50
972-45K-55 100 45 55
972-45K-60 105 45 60
972-45K-65 110 45 65
972-50K-50 100 50 50
972-50K-55 105 50 55
972-50K-60 110 50 60
972-50K-65 115 50 65
Andere maten op aanvraag
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)

4.4. Knopbediend nr. 973-..K-..
en nr. 973-..-..K
• Knopcilinder met gelakte knop.
• Eigenschappen analoog aan de cilinders reeks 970-..-.. .
• Afwerking knop: aluminium geanodiseerd, inox look of
polyester poeder gelakt in meer dan 450 RAL-kleuren.
Besteltabellen
Andere maten op aanvraag
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
973-30K-30 60 30 30
973-30K-35 65 30 35
973-30K-40 70 30 40
973-30K-45 75 30 45
973-30K-50 80 30 50
973-30K-55 85 30 55
973-30K-60 90 30 60
973-30K-65 95 30 65
973-30K-70 100 30 70
973-30K-75 105 30 75
973-30K-80 110 30 80
973-30K-85 115 30 85
973-30K-90 120 30 90
973-35K-35 70 35 35
973-35K-40 75 35 40
973-35K-45 80 35 45
973-35K-50 85 35 50
973-35K-55 90 35 55
973-35K-60 95 35 60
973-35K-65 100 35 65
973-35K-70 105 35 70
973-35K-75 110 35 75
973-35K-80 115 35 80
973-35K-85 120 35 85
973-40K-40 80 40 40
973-40K-45 85 40 45
973-40K-50 90 40 50
973-40K-55 95 40 55
973-40K-60 100 40 60
973-40K-65 105 40 65
973-40K-70 110 40 70
973-40K-75 115 40 75
973-40K-80 120 40 80
973-40K-85 125 40 85
973-40K-90 130 40 90
973-45K-45 90 45 45
973-45K-50 95 45 50
973-45K-55 100 45 55
973-45K-60 105 45 60
973-45K-65 110 45 65
973-50K-50 100 50 50
973-50K-55 105 50 55
973-50K-60 110 50 60
973-50K-65 115 50 65
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B

4.5. Knopbediend nr. 974-..K-..
en nr. 974-..-..K
• Knopcilinder met gelakte knop.
• Eigenschappen analoog aan de cilinders reeks 970-..-.. .
• Afwerking knop: aluminium geanodiseerd, inox look of
polyester poeder gelakt in meer dan 450 RAL-kleuren.
Besteltabellen
Andere maten op aanvraag
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
974-30K-30 60 30 30
974-30K-35 65 30 35
974-30K-40 70 30 40
974-30K-45 75 30 45
974-30K-50 80 30 50
974-30K-55 85 30 55
974-30K-60 90 30 60
974-30K-65 95 30 65
974-30K-70 100 30 70
974-30K-75 105 30 75
974-30K-80 110 30 80
974-30K-85 115 30 85
974-30K-90 120 30 90
974-35K-35 70 35 35
974-35K-40 75 35 40
974-35K-45 80 35 45
974-35K-50 85 35 50
974-35K-55 90 35 55
974-35K-60 95 35 60
974-35K-65 100 35 65
974-35K-70 105 35 70
974-35K-75 110 35 75
974-35K-80 115 35 80
974-35K-85 120 35 85
974-40K-40 80 40 40
974-40K-45 85 40 45
974-40K-50 90 40 50
974-40K-55 95 40 55
974-40K-60 100 40 60
974-40K-65 105 40 65
974-40K-70 110 40 70
974-40K-75 115 40 75
974-40K-80 120 40 80
974-40K-85 125 40 85
974-40K-90 130 40 90
974-45K-45 90 45 45
974-45K-50 95 45 50
974-45K-55 100 45 55
974-45K-60 105 45 60
974-45K-65 110 45 65
974-50K-50 100 50 50
974-50K-55 105 50 55
974-50K-60 110 50 60
974-50K-65 115 50 65
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B

950-50-50 100 50 50 Andere maten op aanvraag
K14.11.18 CILINDERS
VEILIGHEIDSCILINDERS
K14.11
6.2. Knopbediend nr. 953-..K-.. en nr. 953-..-..K
• Zwarte uitvoering van de cilinders reeks 973.
Besteltabellen
Andere maten op aanvraag
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
953-30K-30 60 30 30
953-30K-40 70 30 40
953-30K-45 75 30 45
953-30K-50 80 30 50
953-30K-55 85 30 55
953-30K-60 90 30 60
953-30K-65 95 30 65
953-30K-70 100 30 70
953-30K-75 105 30 75
953-30K-80 110 30 80
953-30K-85 115 30 85
953-35K-35 70 35 35
953-35K-45 80 35 45
953-35K-50 85 35 50
953-35K-55 90 35 55
953-35K-60 95 35 60
953-35K-65 100 35 65
953-35K-70 105 35 70
953-35K-75 110 35 75
953-35K-80 115 35 80
953-35K-85 120 35 85
953-40K-40 80 40 40
953-40K-50 90 40 50
953-40K-55 95 40 55
953-50K-50 100 50 50
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B

953-40-55K 95 55 40
CILINDERS K14.11.19
VEILIGHEIDSCILINDERS
K14.11
6.3. Knopbediend nr. 954-..K-.. en nr. 954-..-..K
• Zwarte uitvoering van de cilinders reeks 974.
Besteltabellen
Andere maten op aanvraag
Met knop aan de kortste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
954-30K-30 60 30 30
954-30K-40 70 30 40
954-30K-45 75 30 45
954-30K-50 80 30 50
954-30K-55 85 30 55
954-30K-60 90 30 60
954-30K-65 95 30 65
954-30K-70 100 30 70
954-30K-75 105 30 75
954-30K-80 110 30 80
954-30K-85 115 30 85
954-35K-35 70 35 35
954-35K-45 80 35 45
954-35K-50 85 35 50
954-35K-55 90 35 55
954-35K-60 95 35 60
954-35K-65 100 35 65
954-35K-70 105 35 70
954-35K-75 110 35 75
954-35K-80 115 35 80
954-35K-85 120 35 85
954-40K-40 80 40 40
954-40K-50 90 40 50
954-40K-55 95 40 55
954-50K-50 100 50 50
Met knop aan de langste zijde
Bestelnr. A
(mm)
B